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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastér mé . 2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Bashkia Gjirokaster

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.
Fax: ++355 84 26 3796

E-mail

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-44174-10-03-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Materiale ndértimi pér mirémbajtje té
segmenteve té ndryshme rrugore ”.

5. Fondi limit: Fondi limit i objektit 11,666,657 (njémbédhjeté milion e gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqgind e pesédhjeté e shtaté ) leke pa t.v.sh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: deri mé
31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 24.10.2022 Ora:_10.00

ZYRTARI | AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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